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RUNDSKRIV 
 

NR 13/2021 
Dato:25.06.2021 
 

Til: Bankene 

Att: Ansvarlig for betalingsformidling – AvtaleGiro 

Kontaktperson i Bits: Bjørn Søland 

Rundskriv fra Bits omfatter hovedsakelig informasjon fra Bits knyttet til regelverk, utfyllende regler og krav, 

standarder og anbefalinger. Rundskrivet stiles til det fagmiljø som antas å ha mest nytte av informasjonen. 

Det forutsettes at mottaker av rundskriv fra Bits foretar den nødvendige interne distribusjon i egen 

organisasjon. 

 

1. Frist for å ta i bruk alle funksjoner i det nye 

sanntidsgrensesnittet mellom bank og AvtaleGiro 

Koblingsregister 

I forbindelse med prosjekt «Enklere flytting av AvtaleGiroavtaler mellom banker» har Bits i 
rundskriv nummer 6/2021 orientert bankene om at fristen for å tilfredsstille kravene til å kunne 
avlevere nødvendig informasjon digitalt til andre banker er 31.05.2022. Videre ble det formidlet at 
dagens filbaserte rutiner for å administrere AvtaleGiro-oppdrag vil bli sanert i løpet av 2022.  

I dette rundskrivet opplyses det om at Bits har satt frist 31.05.2022 også for å ta det nye 
grensesnittet i bruk for alle funksjoner som er nødvendige for opprettelse, administrasjon og 
sletting av faste AvtaleGiro betalingsoppdrag, inkludert flyttefunksjonene. Bankene skal fra samme 
dato kun benytte det filbaserte grensesnittet for å administrere KID/kontobytte for 
betalingsmottakere og massesletting av inaktive faste betalingsoppdrag i forbindelse med bankens 
eget registervedlikehold. 

Bakgrunnen for beslutningen er å fjerne feilsituasjoner som skyldes inkonsistens mellom bankenes 
egne registre og Koblingsregisteret, noe som kan skje dersom faste betalingsoppdrag opprettes og 
administreres gjennom to ulike tekniske grensesnitt.  

For banker som, i samarbeid med egen datasentral, allerede har planlagt å implementere den 
ovenfornevnte funksjonaliteten i sitt prosjekt innen 31.05.2022, har dette oppdaterte kravet ingen 
praktiske konsekvenser. Banker som har planlagt en stegvis innføring av nye funksjoner (og som 
uansett måtte ha stanset dagens bruk av det filbaserte grensesnittet innen utløpet av 2022), må 
planlegge med å ferdigstille hele prosjektet innen fristen, 31.05.2022. 
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Bits vil i tillegg understreke at for at bankene og kundene skal få full verdi av regelverksendringen 
og nytt grensesnitt, må bankene for egen del etablere:  

1. Selvbetjeningsløsning for kunder som ønsker å flytte sine AvtaleGiro faste betalingsoppdrag 
og betalinger som ligger til forfall, fra gammel til ny bank. 

2. Manuelle rutiner for flytting til/fra egen bank for kunder som ikke kan benytte en digital 
selvbetjeningsløsning.  

Bits vil stå for koordinering inn mot leverandøren av Koblingsregisteret. Banker som ennå ikke har 
lagt konkrete planer for å tilby selvbetjent flytting av faste AvtaleGiro betalingsoppdrag, bes om å 
iverksette dette og gi Bits ved undertegnede opplysning om kontaktpersoner i egen 
organisasjon/datasentral. 

Det henvises til https://www.bits.no/project/enklere-for-avtalegiro-kunder-ved-bankbytte for mer 
informasjon om prosjektet.  

 

Hvis det er spørsmål knyttet til dette rundskrivet, så kan undertegnede kontaktes på epostadresse 
Bjorn.Soland@Bits.no.  

 
Med hilsen 
 
 
Bjørn Søland 
Bits AS 
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